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Łęczyńskie Stowarzyszenie Wyrównywania Szans oraz Dyrekcja Zespołu Szkół nr 2 w Łęcznej zapraszają uczniów klas integracyjnych oraz 
wychowawców, pedagogów wspierających oraz rodziców na IX Powiatową Olimpiadę Integracyjną

IX Powiatowa Olimpiada Integracyjna odbędzie się w dniu 17 listopada 2010 r. w godz. 9.00 –13.00 w hali widowiskowo – sportowej w Zespole 
Szkół nr 2 w Łęcznej przy ul. Jaśminowej 6.

Impreza ta odbywa się cyklicznie od 2002 r. Jej celem jest integrowanie środowiska lokalnego wokół problematyki dzieci i młodzieży z różnego 
rodzaju niepełnosprawnością będących uczniami placówek oświatowych powiatu Łęczyńskiego.

W bieżącym roku szkolnym w Olimpiadzie weźmie udział ok. 290 uczniów i 70 wychowawców i rodziców dzieci uczących się w 7 placówkach 
oświatowych prowadzących nauczanie integracyjne tj.
o Przedszkola Publicznego nr 5 w Łęcznej
o Szkoły Podstawowej nr 4 w Łęcznej
o Szkoły Podstawowej w Nadrybiu
o Szkoły Podstawowej w Ostrówku
o Szkoły Podstawowej w Łańcuchowie
o Gimnazjum w Puchaczowie
o Gimnazjum nr 2 w Łęcznej.

Dla każdego uczestnika przewidziane są medale- nagrody indywidualne oraz nagrody rzeczowe na rzecz placówki.

Prosimy o zapoznanie się z opisem dyscyplin sportowych, w których udział weźmie po troje dzieci oraz dwoje uczestników dorosłych. Każda 
klasa proszona jest o przygotowanie plakatu pod hasłem „Poznaj… zrozum… pomóż”. Dodatkowo prosimy o przygotowanie prezentacji szkoły 
(np. piosenki, tańca itp.).

W przypadku jakichkolwiek wątpliwości prosimy o kontakt telefoniczny:
- z Małgorzatą Makara - prezesem stowarzyszenia: tel. 607-835-575
- z Marzeną Winiarską – wiceprezesem: tel. 81-46-27-003 lub 515-293-109.

Ze względów organizacyjnych:
- klasy 0-3 prosimy o ubranie w strój sportowy i żółte koszulki
- klasy 4-6- strój sportowy i zielone koszulki
- klasy gimnazjum- strój sportowy i czarne koszulki.

Dodatkowo, każda klasa otrzymuje arkusz folii samoprzylepnej w czerwonym kolorze, z której prosimy wyciąć dla każdego dziecka serce oraz 
przykleić je po lewej stronie koszulki, jako znak rozpoznawczy grupy. Na sercu prosimy umieścić imię uczestnika i numer klasy zapisany cyfrą 
arabską oraz małą literą oznaczającą klasę (jeśli takie oznaczenie istnieje). Tak samo powinni być oznakowani dorośli uczestnicy grupy.

Zapraszamy serdecznie i czekamy !!!


